
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно — эстетического развития воспитанников № 20»
(наименование организации)

Форма 
утверждена 

приказом 
№ 2/01-15 

от 11.01.2016г.

Номер
документа

Дата
составления

№ 27/01-17 01.08.2018г.

г. Михайловск

О зачислении детей

На основании направлений комиссии по определении? детей в 
образовательные организации, реализующие основную образовательную 
программу дошкольного образования в Шпаковском муниципальном районе 
и личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить во вторую младшую группу общеразвивающей 
направленности, полного дня (для детей 2015 года рождения) следующих 
воспитанников:

I

1. Безносенко Екатерина
2. Белошапко Николай
3. Блинова Варвара
4. Бычкова Екатерина
5. Грушецкая Ксения
6. Диденко Максим
7. Димитрюк Михаил
8. Ермакова Виолетта
9. Заборовская Любовь
10.Калинова Дарья
11 .Каменских Кирилл ,
12.Киреев Михаил
13. Клодт Полина
14.Коваленко София
15 .Крамаренко Андрей
16.Кучукова Ева
17. Лисин Ярослав
18.Лобанова Алиса
19.Лобарев Георгий
20.Лубышева Виктория 
21 .Лысенко Кирилл
22.Милованова Мария ,
23.Морозов Леонид
24.Панкова Виктория
25.Попов Артем



26. Саркисян Артур
27.Свазьянц Мария
28.Сторчак Игорь
29.Сухотченко Лука
30.Тимофеева Валерия
31 .Тищенко Богдан I
3 2. Третьякова Милана |
33.Уклеин Александр i
34.Ширинкина София

2. Зачислить во вторую младшую группу общеразвивающей
направленности, полного дня (для детей 2014 года рождения) следующих
воспитанников:

1. Авдеев Игорь
2. Карнаухова Елизавета
3. Клочкова Мария
4. Котова Маргарита
5. Кривобокова Полина
6. Перепелка Полина „#
7. Санкаева Руслана

3. Зачислить в среднюю № 2 группу общеразвивающей направленности, 
полного дня следующих воспитанников:

1. Березнюк Михаил
2. Лягин Родион
3. Яковенко Арсений

4. Зачислить в подготовительную к школе № 2 группу общеразвивающей 
направленности, полного дня следующих воспитанников:

1. Богинская Виолетта
2. Девушкина Милана
3. Зайкина Диана
4. Лютова Екатерина
5. Моисеева Софья
6. Погорелова Софья
7. Сухотченко София
8. Торопова Екатерина
9. Харламова Евдокия'
10.Чернышов Станислав


